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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81920017E

2. Data e Regjistrimit 20/07/2018
3. Emri i Subjektit BORA TOURISM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Rruga Sali Ceka, Nd.4, H.12, 
Pasuria Nr.7/303/ND-N1, Zona Kadrastrale 8641, Sarande 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimin e udhetimeve turistike, biznese, turne, pushime, 

menaxhim turistesh, sherbime per udhetime tokesore e 
detare, si dhe prodhimin, montimin dhe mirembajtjen e 
anijeve detare, jahteve dhe te cdo mjeti lundrues. Çdo 
aktivitet tjeter i konsideruar fitimprures dhe ne interes te 
shoqerise ne menyre qe te permbushet qellimi i veprimtarise, 
dhe qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin Shqiptar.
Anisa Dervishaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2021                Deri: 23/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ali UgurBora
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)



2

13. Ortakët EtemTemese
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BORA TOURISM
E-Mail: l.aysu@homail.com  
Telefon: 0675522392  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-872808-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286122-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.07.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("l.aysu@homail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Lukove;         BORSH;         
Vlore, Lukove, Fshati Borsh, Lagjja Shkalle, rruga e plazhit, Varka me emer " Rei 
Does Mares ";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr.7, Rruga Abedin Rexha, ish Fusha e Aviacionit, Ndërtesa Nr.7, Ap.12;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63D91EF-C391-4C61-B493-4200AFCBEA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1720E585-795E-44FA-8CAB-E5434D4FAFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBAE266-7AE1-4A50-8BA5-FF2DEABDFA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87485E73-6927-4837-BC92-3BCC0F81E3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7DE9FE-67E1-4C46-B363-9078170711D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7DE9FE-67E1-4C46-B363-9078170711D0
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19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702586-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.1, Rruga Gjergj Araniti, Pallati 23, Apartamenti 16, Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Lukove;         BORSH;         
Vlore, Lukove, Fshati Borsh, Lagjja Shkalle, rruga e plazhit, Varka me emer " Rei Does 
Mares ";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722367-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.06.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Sali Ceka, Nd.4, H.12, Pasuria Nr.7/303/ND-N1, Zona Kadrastrale 8641, 
Sarande;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.1, Rruga Gjergj Araniti, Pallati 23, Apartamenti 16, Kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739455-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.07.2021, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tea Bora")                      Nga data "09/07/2021             
Ne daten "09/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Ali Ugur Bora")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F6A579-CCAF-4183-850B-52C7527388D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750F947E-72D2-4548-B862-962334FA7237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750F947E-72D2-4548-B862-962334FA7237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7BA871-252B-42CA-8ADC-593D6332FDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDAD174-0483-4AAF-A64E-E50E675D60B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDAD174-0483-4AAF-A64E-E50E675D60B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411C6F1A-6625-48FE-BCDF-30B477822E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411C6F1A-6625-48FE-BCDF-30B477822E73


4

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763440-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.23.07.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anisa Dervishaj")                      Nga data 
"23/07/2021             Ne daten "23/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Tea Bora")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 09/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E42E8A-70BF-46F1-A67C-96BACBD54A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A477E444-5577-4CBD-9AF9-0B48774C41DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E295BEE0-FBDD-43D1-9481-68D18369BBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523C698A-837E-44DC-8691-9C00E3354B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523C698A-837E-44DC-8691-9C00E3354B35

